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令和７年（2025年） No.235

10
秋の花フェスタ開催
もくじ
残暑を吹き飛ばす海の遊び～第３回砂ASOビーチ～／長寿
をお祝い
獅子島水産業の「稼ぐ力」向上～塩田県知事が獅子島を視察～
「あおい号」が県畜産共進会へ～長島町、出水地区秋季畜産共
進会～／乗合バス有料運行へ移行します
伊唐大橋補修工事に伴う交通規制／一般会計補正予算など
18議案を可決
令和６年度政指標を公表
町の家計簿を公表～令和６年度決算報告～
全国学力・学習状況調査／スマホの使い方を教えます
歯周病検診を受診しましょう／歯の表彰者を募集します／ス
トップ不法投棄
町制施行20周年記念町総合文化祭／電気柵の正しい設置方法
農地をイノシシから守ろう／廃残農薬類を回収します／畜産
技術練習生を募集します
大切な人と一緒に人生会議（ACP）～地域包括支援センター
だより～
予防接種費用を助成します／町長動静
知っ得ボックス
まちの話題
長島文芸／町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル～１歳おめでとう～／うぶ声・お悔やみ・お礼
／編集後記
［裏表紙］　～町制施行20周年記念事業～長島を彩る「イル
ミネーション」

 10月2日 （木） 12時32分

令和７年９月30日現在 ※（ ）は前月比

4,298 （-14）

（-13）

（‐9）

（-22）

4,695
4,490
9,185

　９月 4 日から、町内
小中学校で、町内産の新
米を使った給食が始まり
ました。
　10 月２日に伊唐小学
校に伺った際に、児童ら
は、美味しい新米を笑顔
で食べていました。

（関連記事＝ P21）
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